

Spalili odpady, dostali karę

Data publikacji: 8.01.2021 17:15

Mogłoby się wydawać że w dobie, kiedy o ekologii mówi się tak dużo, przypadki spalania śmieci nie powinny się zdarzać. Nic bardziej mylnego – przekonali się o tym Strażnicy Miejscy z Cieszyna, który nałożyli karę na mężczyznę spalającego meble.



fot. Straż Miejska w Cieszynie

Do sytuacji doszło 5 stycznia. Straż Miejska w Cieszynie otrzymała zgłoszenie, że z komina budynku przy ulicy Bielskiej wydobywa się ciemny dym, wyczuwalny jest również zapach świadczący o spalaniu odpadów. Na miejsce zostali wysłani Strażnicy Miejscy w celu dokonania kontroli - **Na miejscu ustalono, że właściciel posesji spalał w piecu m.in. odpady w postaci płyt meblowych z okleiną. Cieszyńscy strażnicy sporządzili dokumentację ze zdarzenia. Właściciel pieca został ukarany mandatem karnym w wysokości 300 złotych** – wyjaśnia Straż Miejska w Cieszynie.

Nie był to niestety odosobniony przypadek - **była to druga taka sytuacja w krótkim odstępie czasu. Jeszcze przed świętami Bożego Narodzenia strażnicy interweniowali w podobnej sprawie na ul. Bolko Kantora. Tam również mieszkaniec spalał m.in. płyty meblowe z okleiną, za co został ukarany mandatem** – uzupełnia Straż Miejska. Funkcjonariusze apelują o odpowiednią segregację śmieci, a także o to, aby nie traktować odpadów, jak dodatkowego, darmowego opału.

Spalanie odpadów jest wykroczeniem. Artykuł 191 ustawy o odpadach określa, że za spalanie śmieci grozi za to grzywna od 20 do 5000 złotych. Jeżeli ukaranie następuje w drodze postępowania mandatowego, kara może wynosić do 500 złotych mandatu.



Straż Miejska w Cieszynie

about 4 years ago



5 stycznia dyżurny Straży Miejskiej odebrał zgłoszenie telefoniczne, że na jednej z posesji znajdującej się na ul. Bielskiej prawdopodobnie spalane są odpady w piecu CO. Zgłaszający przekazał, że z komina wydobywa się uciążliwy czarny dym.

Wysłani na miejsce strażnicy przeprowadzili kontrolę z uwagi na mocne zadymienie, szary dym oraz wyczuwalną silną woń spalanych odpadów.

Na miejscu ustalono, że właściciel posesji spalał w piecu m.in. odpady w postaci płyt m... [See more](#)



4 2 2